



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

05.06.2023

ПРИКАЗ

№ П-355

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің инженері- Д.Е. Жапарова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Іс №08-01

A10776

СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

05.06.2023

ПРИКАЗ

№ П-355

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направит уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Дело №08-01

A10777

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.	ТОВАРЫ							
1.1971	товары	Болт М22*75 клеммный в сборе для прикрепления рельса к подкладке	тн	0,50	1 378 470,00	689 235,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1972	товары	Болт М24*285 стрелочного перевода СП-237	кг	200,00	1 600,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1973	товары	Болт М24*370.88.35 для рельсовых стыков ж/д пути	кг	200,00	1 200,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1974	товары	Накладка рельса 1Р-65	тн	0,50	2 100 000,00	1 050 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1975	товары	Подкладка Д65 костыльного скрепления ж/д пути	тн	1,00	2 100 000,00	2 100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1976	товары	Подкладка Д50 костыльного скрепления к рельсу Р50	тн	0,25	2 100 000,00	525 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1977	товары	Болт М22-8g*175.48.С.0115 закладной для рельсовых скреплений ж/д пути	кг	300,00	860,00	258 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1978	товары	Комплект СП524-06 ремонтный рельс Р-65-1/9 рамный с острием кривым	комп	1,00	6 452 721,00	6 452 721,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1979	товары	Костыль 16*165 путевой железнодорожный	тн	0,40	967 866,00	387 146,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1980	товары	Подкладка 1 КБ65 для рельсового скрепления на ж/б шпалах	тн	0,50	2 061 342,00	1 030 671,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1981	товары	Прокладка ОП 68-74 резиновая под подкладку Д50 для рельсовых скреплений	шт	1,00	487,00	487,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1982	товары	Рельс 1 Р65-25 железнодорожный	тн	3,25	952 761,00	3 096 473,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1983	товары	Шпала 180*250*2750 тип I деревянная пропитанная	шт	100,00	24 122,00	2 412 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1984	товары	Шпала III железобетонная	шт	50,00	24 586,00	1 229 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1985	товары	Хризотил 6-40	кг	100,00	500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1986	товары	Шнур ШАОН 25 асбестовый	кг	100,00	3 125,00	312 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1987	товары	Картон КАОН-1 5*1000*800 асбестовый	кг	16,00	800,00	12 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1988	товары	Стекло натриевое жидкое	кг	80,00	400,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1989	товары	Кокс литейный КЛ-1 40мм	тн	0,12	250 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1990	товары	Термопреобразователь ТХАв-0188-01-20000-1-10-П	шт	15,00	150 000,00	2 250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1991	товары	Датчик тезометрический (НВМ Z6FC3/100)	шт	4,00	320 000,00	1 280 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1992	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	73,00	2 178,57	159 035,61	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.30	работы	Замена контактных колец турбогенератора ст. №6	Работа	1,00	12 487 000,00	12 487 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО «СВКАЗЭНЕРГО»



О.В. Перфилов